
UCHWAŁA NR XXXII/247/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Częstochowskiego 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.), § 40 ust. 3 i 4 oraz § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Częstochowskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/206/2001 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 30 sierpnia 
2001 roku w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Częstochowskiego (Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 2017 roku, 
poz. 3117 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Częstochowskiego na 2022 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E22AF-563F-425B-94AD-1D7B6DA4C45D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/247/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Częstochowskiego na 2022 rok 

Styczeń 

1. Analiza wyników przeprowadzonych kontroli zewnętrznych oraz realizacji wydanych zaleceń w 2021 
roku w Starostwie Powiatowym, Powiatowym Zarządzie Dróg oraz Domach Pomocy Społecznej Powiatu 
Częstochowskiego. 

2. Sprawozdanie Komisji z działalności w 2021 roku. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Luty 

1. Zapoznanie się z wynikami kontroli wewnętrznych za 2021 rok – sprawozdanie z działalności komórki 
ds. kontroli wewnętrznej. 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu Częstochowskiego podjętych w 2021 r. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Marzec 

1. Funkcjonowanie powiatowych linii transportu publicznego, w tym koszty oraz perspektywa dalszego ich 
funkcjonowania. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Kwiecień 

1. Analiza i opiniowanie wykonania budżetu powiatu za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia 
powiatu. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Maj 

1. Ocena funkcjonowanie Obwodu Drogowo - Mostowego w Koniecpolu w tym: kontrola stanu dróg, 
poboczy, chodników i rowów odwadniających. 

2. Kontrola realizacji inwestycji drogowych w latach 2021/2022 na terenie ODM w Koniecpolu –  
informacja PZD. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

    (posiedzenie wyjazdowe, w tym wyjazd na wybrane odcinki dróg) 

Czerwiec 

1. Raport o stanie powiatu za 2021 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego powiatu częstochowskiego za 2021 rok. 

3. Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

4. Sprawy wniesione i bieżące. 

Lipiec 

1. Informacja Zarządu Powiatu o  podjętych i planowanych działaniach  mających na celu usprawnienie 
załatwiania indywidualnych spraw mieszkańców w Starostwie Powiatowym. 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy i kontroli komisji za I półrocze 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E22AF-563F-425B-94AD-1D7B6DA4C45D. Podpisany Strona 1



3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Sierpień 

1. Kontrola realizacji zadań statutowych w Domu Pomocy Społecznej w Turowie, w tym analiza działań 
podjętych w związku z pandemią COVID-19. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

    (posiedzenie wyjazdowe) 

Wrzesień 

1. Ocena realizacji wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2022 roku wraz z kształtowaniem 
wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Propozycje wniosków do projektu budżetu powiatu na 2023 rok. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Październik 

1. Kontrola kosztów funkcjonowania Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej oraz ocena 
wyników rekrutacji uczniów na rok szkolny 2022/2023. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

    (posiedzenie wyjazdowe) 

Listopad 

1. Opiniowanie projektu budżetu na powiatu na 2022 rok wraz z wieloletnią prognozą finansową. 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Grudzień 

1. Sporządzenie planu pracy i kontroli komisji na 2023 rok. 

2. Ocena działań Zarządu Powiatu w zakresie przekazywania nieruchomości w trwały zarząd na rzecz 
jednostek organizacyjnych powiatu. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Niezależnie od w/w tematów przedmiotem każdego posiedzenia mogą być takie sprawy, jak: 
ustosunkowanie się do korespondencji wpływającej do Komisji,  opiniowania projektów uchwał Rady Powiatu, 
wolne wnioski. Niniejszy plan ma charakter ramowy. W zależności od potrzeb tematyka posiedzeń może być 
modyfikowana, jak również mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0E22AF-563F-425B-94AD-1D7B6DA4C45D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


